

اگر نخست وزیر شوم حرف، حرف آمریکاست!

۱۱ خرداد ۱۳۹۳ ساعت ۱۴:۴۳

فعالیت‌های پنهانی آقای عطاءالله خسروانی

محترماً به استحضار می‌رساند در تاریخ ۴۵/۴/۷ اطلاعیه‌ای جنسی بر فعالیت‌ها و اقدامات پنهانی آقای عطاءالله خسروانی وزیر کار و امور اجتماعی و دبیرکل حزب ایران نوین و ارتباط با مقامات و مسئولان کشورهای آمریکایی بنام درصدی تأییدیه واضح که از مقام آن چنین استنباط می‌گردد بدیهه که ناچیزند بطریق مختلف درصدی است مقامات ذی‌نفوذ و صاحب نظر آمریکایی چنین وانمود و تکمیل نمایند در صورتی که از دست نخست زهری تأیید آنان را در مسافرت می‌رود به نفت و جلوگیری از گرایش ایران به جانب بلوک شرق تأمین می‌رود. کرد. مفاد اطلاعیه فوق با قید موارد ذیل جهت تحقیق مساوات تهران ممکن گردید:

- ۱- عطاءالله خسروانی دبیرکل حزب ایران نوین چه فعالیت‌های پشت پرده را آغاز نموده است.
 - ۲- مشارکت از چه امری در مورد اکتساب با مسئولین آمریکایی می‌باشد.
 - ۳- کدامیک از مقامات داخلی در این زمینه با ناچیز همکاری دارند.
- مساوات تهران در تاریخ ۴۵/۵/۶ به ارزش تیز بررسی با توجه به شواهد فوق چنین اعلام داشته است:

۱- عطاءالله خسروانی خود شخصاً در ایران با مقامات آمریکایی همکاری داشته و در خارج از کشور نیز توسط برادرش سفیر کبیر ایران در آمریکا با مقامات وزارت امور خارجه و سفارت‌های مؤثر آمریکایی در دست فعالیت‌های برای نخست زهری زده است.

۲- بنا بر موقعت خود را در مبارزه با عناصر مخالف سیاست آمریکا و کسب قدرت در حزب و جنبش کردن موضوع فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی و سیاسی با سایر کشورهای اروپایی بالاخص کشورهای بلوک شرق داشته و در پی راه در تلاش مداوم می‌باشد.

اصول ۲۵۱ ج ۲

دو کپی شود

۱۳۰۲/۱۳

سری

مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی

www.psri.ir

۳۲۱

تاریخ: ۴۵/۸/۳

گزارش

فعالیت‌های پنهانی آقای عطاءالله خسروانی

محترماً به استحضار می‌رساند: در تاریخ ۴۵/۴/۷ اطلاعیه‌ای مبنی بر فعالیت‌ها و اقدامات پنهانی آقای عطاءالله خسروانی وزیر

کار و امور اجتماعی و دبیرکل حزب ایران نوین و ارتباط با مقامات و سناتورهای آمریکایی به منظور تصدی کابینه واصل که از مفاد آن چنین استنباط می‌گردد که نامبرده به طریق مختلف در صدد است به مقامات ذی‌نفوذ و صاحب‌نظر آمریکایی چنین وانمود و تفهیم نماید در صورت احراز پست نخست‌وزیری نظریات آنان را در مسایل مربوط به نفت و جلوگیری از گرایش ایران به جانب بلوک شرق تأمین خواهد کرد. مفاد اطلاعیه فوق با قید موارد ذیل جهت تحقیق به ساواک تهران منعکس گردید:

۱- عطاءالله خسروانی دبیرکل حزب ایران نوین چه فعالیت‌های پشت پرده را آغاز نموده است.

۲- مشارالیه از چه طریقی در صدد اخذ تماس با مسئولین امریکایی می‌باشد.

۲- کدامیک از مقامات داخلی در این زمینه با نامبرده همکاری دارند.

ساواک تهران در تاریخ ۶ / ۵ / ۴۵ پس از تحقیق و بررسی باتوجه به سؤالات فوق چنین اعلام داشته است:

۱- عطاءالله خسروانی خود شخصاً در ایران با مقامات امریکایی هماهنگی داشته و در خارج از کشور نیز توسط برادرش سفیرکبیر

ایران در آمریکا با مقامات وزارت امور خارجه و سناتورهای مؤثر امریکایی دست به فعالیت‌هایی برای نخست‌وزیری زده است.

۲- نامبرده موفقیت خود را در مبارزه با عناصر مخالف سیاست امریکا و کسب قدرت در حزب و خنثی کردن هر نوع فعالیت‌های

اقتصادی و اجتماعی و سیاسی با سایر کشورهای اروپایی بالاخص کشورهای بلوک شرق دانسته و در این راه در تلاش مداوم

می‌باشد.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/27053/اگر-نخست-اگر-27053>